• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Santo,

PREFEITURA MtrNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado cio Espírito Santo

Advocacia Geral

LEI N" 41, DE 17 DE .Jl':\HO DE 2003 .

Denomina a Quadra Poliesportiva do Distrito de Vargem Alegre .

O Prcl'cito Municipal de Barra de São Francisco, Estado do l·.spirito

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e cu sanciono a
seguinte lei:

Art. 1 º. Fica denominada de Quadra Policsportiva SEBASTIÃO
TEIXURA NETO, A Quadra Policsportiva localizada na Sede do Distrito de Vargem
Alegre.

Art. 2º. 1'.sta Lei cntrLLI' 1-d:~t-t+-. .------ de sua publicaçüo.

Barra de São Francisco. Estado

Rua D<llllon Bastos. O 1. crntrn. 29l--:OO-OOO - l3a1T<1 de S:io F1·<lllcis,·o LS - Tclel(111c 0**27.J7)(i 19:'i 1
l'úg111a 1 de 1